令和５年３月３日

各 位

   いちい信用金庫

外国送金依頼書の改正のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当金庫では外国送金依頼書を改正させていただくことといたしましたので、

ご利用方法を下記のとおりご案内いたします。

令和５年 3 月２０日（月）以降、改正前の外国送金依頼書はお使いいただけませんのでよ

ろしくお願い申し上げます。

記

１ 外国送金依頼書の改正に伴う取扱について次のとおりといたします。

（１）当金庫ホームページよりダウンロードされた外国送金依頼書（PDF 版）をご利用のお客

さまは、再度ダウンロードしたものをご利用くださいますようお願い申し上げます。

（２）改正前の外国送金依頼書（紙版）をお持ちのお客様は、令和５年 3 月２０日（月）以降

はお使いいただけませんので、お手元にございましたら、お手数ながら破棄いただきますよ

うお願い申し上げます。

本件につきましてご不明な点がございましたら、お取引店窓口までお問い合わせくださいま

すようよろしくお願い申し上げます。

 以 上